

Årsredovisning för **CWP Kraft AB**

559062-8375

Räkenskapsåret

2022-11-01 - 2023-10-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carl Asp
Styrelseledamot

2024-05-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för CWP Kraft AB, 559062-8375, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-11-01 - 2023-10-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför anläggningsarbeten och konsultverksamhet inom mark och anläggning. Bolaget äger och förvaltar även aktier i dotterbolag. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Redovisningsvalutan är i SEK.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i Tkr 2019/2020
Nettoomsättning	40 091	13 177	20 904	35 027
Resultat efter finansiella poster	333	1 933	-2 193	-1 718
Soliditet %	8,9	34	3	1

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år med anledning av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	107 606	1 536 370
Balanseras i ny räkning		1 536 370	-1 536 370
Årets resultat			188 445
Belopp vid årets utgång	50 000	1 643 976	188 445

Kommentar

Villkorade aktieägartillskott som ej återbetalats uppgick per balansdagen till 2 781 000 kr. (2 781 000 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 643 976
Årets resultat	188 445
Summa	1 832 421
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	1 532 421
Summa	1 832 421

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-11-01 - 2023-10-31</i>	<i>2021-11-01 - 2022-10-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		40 091 123	13 177 252
Övriga rörelseintäkter		368 586	-541 562
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		40 459 709	12 635 690
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-23 387 191	-2 823 193
Övriga externa kostnader		-8 392 722	-4 802 081
Personalkostnader	2	-5 938 065	-2 233 272
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-280 790	-379 701
Övriga rörelsekostnader		-941 863	0
Summa rörelsekostnader		-38 940 631	-10 238 247
Rörelseresultat		1 519 078	2 397 443
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	27 221
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		4 072	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-390 611
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 190 207	-101 050
Summa finansiella poster		-1 186 135	-464 440
Resultat efter finansiella poster		332 943	1 933 003
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-200 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-200 000
Resultat före skatt		332 943	1 733 003
Skatter			
Skatt på årets resultat		-144 498	-196 633
Årets resultat		188 445	1 536 370

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-10-31</i>	<i>2022-10-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	925 432	788 049
Summa materiella anläggningstillgångar		925 432	788 049
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	290 570	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	360 000	360 000
Andra långfristiga fordringar	6	1 157 861	942 850
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 808 431	1 302 850
Summa anläggningstillgångar		2 733 863	2 090 899
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 358 381	3 591 932
Fordringar hos koncernföretag		17 113 991	0
Övriga fordringar		775 527	639 899
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	40 490
Summa kortfristiga fordringar		20 247 899	4 272 321
Kassa och bank			
Kassa och bank		23 376	424
Summa kassa och bank		23 376	424
Summa omsättningstillgångar		20 271 275	4 272 745
SUMMA TILLGÅNGAR		23 005 138	6 363 644

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-10-31</i>	<i>2022-10-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 643 976	107 606
Årets resultat		188 445	1 536 370
Summa fritt eget kapital		1 832 421	1 643 976
Summa eget kapital		1 882 421	1 693 976
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		200 000	200 000
Summa obeskattade reserver		200 000	200 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		1 386 789	1 509 307
Övriga skulder		0	42 217
Summa långfristiga skulder		1 386 789	1 551 524
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		9 420 645	1 620 112
Skatteskulder		136 063	9 389
Övriga skulder		7 948 406	905 464
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 030 814	383 179
Summa kortfristiga skulder		19 535 928	2 918 144
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		23 005 138	6 363 644

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5-7

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-11-01 - 2023-10-31</i>	<i>2021-11-01 - 2022-10-31</i>
Medelantalet anställda	11	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-10-31</i>	<i>2022-10-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 194 632	1 455 007
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	418 173	94 625
Försäljningar/utrangeringar		-355 000
Utgående anskaffningsvärden	1 612 805	1 194 632
Ingående avskrivningar	-406 583	-195 338
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		168 456
Årets avskrivningar	-280 790	-379 701
Utgående avskrivningar	-687 373	-406 583
Redovisat värde	925 432	788 049

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-10-31	2022-10-31
Ingående anskaffningsvärden	212 279	212 279
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	290 570	
Utgående anskaffningsvärden	502 849	212 279
Ingående nedskrivningar	-212 279	-212 279
Utgående nedskrivningar	-212 279	-212 279
Redovisat värde	290 570	0

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-10-31	2022-10-31
Ingående anskaffningsvärden	421 000	61 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		360 000
Utgående anskaffningsvärden	421 000	421 000
Ingående nedskrivningar	-61 000	-61 000
Utgående nedskrivningar	-61 000	-61 000
Redovisat värde	360 000	360 000

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2023-10-31	2022-10-31
Ingående anskaffningsvärden	2 608 246	2 719 596
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	215 011	21 809
Reglerade fordringar		-133 159
Utgående anskaffningsvärden	2 823 257	2 608 246
Ingående nedskrivningar	-1 665 396	-1 274 785
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar		-390 611
Utgående nedskrivningar	-1 665 396	-1 665 396
Redovisat värde	1 157 861	942 850

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-10-31	2022-10-31
Företagsinteckningar	1 500 000	1 500 000
Summa ställda säkerheter	1 500 000	1 500 000

Underskrifter

Stockholm

Carl Åke Rune Asp

2024-05-31

Carl Åke Rune Asp
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-05-31

Adsum Revisorer & Företagskonsulter AB

Helén Marita Lyckstedt

Helén Marita Lyckstedt
Auktoriserad revisor
